

839

K O N C E R T Ż Y C Z E Ń

=====

/ S Y G N A Ł /

WNIJĘTO DO KARTO...
PUBLIKACJI...
BYDGOSZCZ
zezwala na wglas...
Nr...
20.05.71
data

I: "Szum starych drzew do snu mnie kołysał..."

II: Pomagała śpiewem matka. Właśnie jej święto obchodziliśmy trzy dni temu i z tej okazji ...

I: wszystkim kochanym mamusiom uczniów klasy trzeciej "b" Szkoły Podstawowej Nr 12 w Bydgoszczy życzenia zawsze pogodnych twarzy, na których by wyłącznie uśmiech gościł, zdrowia, które żeby zawsze mamom dopisywało oraz gorące podziękowania za czułe serca - przesyłają dzieci ze swoją panią wychowawczynią...

II: drugą ich mamą, która nie tylko uczy, lecz także troszczy się o swoich podopiecznych tak, jak matka.

/Taśma 10225 - czas: 2 3'20"/

I: Srebrne wesele!

II: Dwa krótkie słowa, a wyrażają długie 25 lat małżeństwa:

I: państwa Czesławy i Adama Rapaków z Cerekwicy pow. Żnin - kochanych rodziców, którym szczęśliwego doczekania złotego jubileuszu życzy córka Stasia z mężem i teściami,

II: państwa Eleonory i Bernarda Albrechtów z Wielkożaki pow. Golub-
 -Dobrzyń, przed którymi niski ukłon dziś składają: Jerzyk,
 Urszula, Danusia i Rysiek, życząc wiele radości przez następne
 25 lat.

I: Srebrne wesele!...

II: w domu państwa Stanisławy i Stefana Stefaniaków z Poznania,
 a na tym weselu córka Urszula z mężem i synem Jareczkiem.

I: Już składali jubilatowi powinszowania, lecz powtarzają jeszcze
 raz: wszystkiego najlepszego!

II: Najdrożsi rodzice, teściowie i dziadkowie ! - te wszystkie
 określenia odnoszą się do państwa Natalii i Adama Musiałów
 z Dębna Królewskiego powiat Koło. Szczęśliwej drogi do następnego
 jubileuszu życzą państwu: syn Krzysio oraz córka z mężem i Rysiem

I: Państwu Anieli i Józefowi Mikulskim z Bydgoszczy, dorodna,
 kochająca trójka córek: Ela, Basia i Terenia oraz następca tronu
 - Staszek przesyłają życzenia ^{by żaden} ~~każdego niezakłóconego smutkami~~
^{dniami} ~~dnia~~ do złotego wesela. ^{nie był zakłócony smutkiem}

II: Srebrne wesele odbywa się także u państwa Jadwigi i Feliksa
 Józwiaków w Bydgoszczy.

I: Tak, jak srebra nie pokryje rdza, tak niech nigdy nie zakłóci
waszego pogodnego życia smutek.

II: Ręce troskliwych rodziców całują: Krystyna, Ulka, Jerzyk i Maciek.

I: Jak srebrne wesele - to srebrne wesele!

/Taśma 3204 - czas: 3'20"/
"Opole"

II: Następni jubilatci mają za sobą aż 65 lat pożycia małżeńskiego.

I: To właśnie państwo Monika i Ludwik Rydzkowsy z Zalesia powiat
Sępólno Krajeńskie.

z usmieszki wyhydy

II: Do stu lat pragnie państwa widzieć zawsze zdrowych kochająca
córka Urszula z mężem i dziećmi.

/Taśma 16290 - czas: 2'40"/

I: Walc Straussa przeznaczony jest dla pani Heleny Delik z Fordonu
z okazji 85 rocznicy urodzin.

II: Zamówili go dla pani: córka, wnuczka, wnukowie z żonami oraz
prawnuczki z Wąbrzeźna, którzy przesyłają swej kochanej mamie,
babci i prababci ucałowania rąk i życzenia szczęśliwej, pogodnej
przyszłości.

I: Melodią walca umilić chcą imieniny pani Anieli Kaczorowskiej
z Niemojewka pow.Mogilno: Józek, Irena i wnuczek Czarus.

II: Kłaniają się nisko, składają powinszowania i zapewniają: zawsze będziemy cię kochać, droga solenizantko tak, jak ty nas.

I: 60 lat ukończyła pani Franciszka Olszewska z Bydgoszczy.

II: Niech rok po roku będzie dla pani coraz szczęśliwszy. To pragnienia najbliższych: kochającej Jadzi z mężem i córeczką.

/Taśma 11785 - czas: 2'25"/

I: ~~W~~ dali słyhać głos kukułki..."

II: która obchodzącym 40 rocznicę ślubu państwu Praksedzie i Konradowi Sobeckim z Łekna pow. Wągrowiec szczęście na następne lata zwiastuje, wyrażając pragnienia: syna Jacka z żoną, Maćka i Tomka oraz rodziny Dalków...

I: kukułki, która swoim rytmicznym kukaniem potwierdza, że z okazji imienin pani Zenonie Mync z Bydgoszczy wszystkiego najlepszego życzy kochający mąż z córeczką Wiesią i mamą.

II: Nim panna Basia Kluczykowska z Bydgoszczy, obchodząca właśnie dziś 21 rocznicę urodzin wyfrunie z rodzinnego domu niby jaskółka z gniazda - cieszyć się będzie zawsze troskliwą opieką kochanej mamusi, która życzy swej córeczce pomyślnego ukończenia Technikum.

/Taśma 16816 - czas: 3'05"/

- I: Halo Solec Zdrój pow. Busko woj. kieleckie! Do odbiornika, prosimy panią Katarzynę Pałys.
- II: Nie intonujemy pieśni sto lat, gdyż pani Katarzyna Pałys wczoraj przekroczyła już setny rok życia.
- I: Zatem - szczęśliwego doczekania 150-ciu lat w spokoju i radości wśród najbliższych życzą kochanej babci: Danką z mężem, Marylka, Rysiek z żoną i dziećmi oraz Kazik, Józek i Romek - "chłopcy z fasonem" - taki jest właśnie tytuł poleczki, przeznaczonej wyłącznie dla pani.

/Taśma 17390 - czas: 2'05"/

- XI: Panu Waldemarowi Kosycarzowi z Mierucina pow. Sępólno w 23-cią rocznicę urodzin spełnienia marzeń życzy kochająca Ewa, cytując słowa piosenki:
- II: "Niech nikt o nas nie wie, bo ktoś pozazdrości".
- I: Pani Basi Kluczykowskiej z Bydgoszczy w dniu ukończenia 21 lat życzenia każdej szczęśliwej chwili śle Tadek z mamą, braćmi i babcią z Inowrocławia, dodając: "Niech nikt o nas nie wie, bo ktoś nieproszony zagrozi nam drogę do dni wymodlonych."

/Taśma 17171 - czas: 2'30"/

II: ...niech wszyscy wiedzą - to nie tajemnica,

II: że państwo Maria i Bronisław Bieleccy z Piły, obchodzący złote
gody małżeńskie są kochani wielką miłością przez syna z żoną,
córkę z mężem, Alę i Elę i że oni to właśnie życzą zacnym jubila-
tom szczęśliwego doczekania diamentowego wesela,

I: że państwo Osmańscy z Torunia przeżyli w małżeństwie pół wieku.

Życz. Zdrowia, szczęścia i pomyślności przez następne 50 lat przesyłają
najdroższym rodzicom: córki, zięciowie, Mariola z mężem, Lusia,
Violetka i Wiesio oraz Robuś, który dziadków gorąco całuje.

/Taśma 15676 - czas: 2'35"/

I: Witamy ponownie państwa Monikę i Ludwika Rydzkowskich z Zalesia
pow. Sępólno, obchodzących 65 rocznicę ślubu...

II: i przekazujemy najserdeczniejsze życzenia szczęśliwej, dalszej
wspólnej drogi - od kochającej córki Anny z mężem i dziećmi.

I: Także po raz drugi mamy przyjemność przekazać powinszowania
srebrnym jubilatom - państwu Czesławie i Adamowi Rapałom z Cerek-
wicy pow. Żnin.

II: Tym razem od Heleny, Józefa, Janka, Franka i Kazia, którzy życzą
najdroższym rodzicom, by wszystkie ich pragnienia zawsze się
spełniały.

I: Ola Obarska i Zbigniew Lachowicz w rytm swojej piosenki proponują państwu wyprawę - choć w wyobraźni - nad Morze Czarne.

/Taśma 16516 - czas: 3'30"/

II: Tych 65 lat małżeństwa, które minęły w życiu państwa Moniki i Ludwika Rydzkowskich z Zalesia - nie odda nikt...

I: i nikt nie zabierze minionego szczęścia i dorobku małżonków, dumnych z licznej rodziny, którą godnie reprezentują: dzieci, wnuki i Staś z żoną.

II: Wszyscy najbliżsi życzą zacnym jubilatom tego wszystkiego, co najlepsze z życia można wziąć.

/Taśma 17204 - czas: 2'40"/

I: Panią Ewę Wojtanowską z miejsc.Szczutki pow.Bydgoszcz w 20 rocznicę urodzin prosi Maryla:

II: "Uśmiechnij się, jakby nigdy nie było źle" i przyjmij ode mnie najlepsze życzenia spełnienia marzeń.

I: Dość pani Marii Becker ze Szczerbina pow.Wyrzysk z okazji imienin i urodzin kochający Mietek zwraca się słowami: "Bądź mi zawsze bliska, bo mnie nie trzeba nic więcej"...

II: i bądź zawsze szczęśliwa.

/Taśma 17167 - czas: 2'45"/

I: By dom państwa Teodozji i Franciszka Wojcieszaków w Niestronnie w powiecie mogileńskim stał się wyspą ze snu odporną na wszystkie troski i zmartwienia - tego gorąco pragną przy imieninach kochanych rodziców : córki i synowie oraz Lusia z Jurkiem i Violetką.

II: Żeby bydgoska drogeria "As-Pik" , której kierownikiem jest obchodzący 25-lecie pracy zawodowej pan Grzegorz Latos była zawsze Asem wśród sklepów - tego zacnemu jubilatowi życzy Mieczysław Dachowski, przesyłając serdeczne gratulacje.

/Taśma 16164 - czas: 2'15"/